РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 мая 2016 года								№  60
с.Соктуй-Милозан

 Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на территории крестьянского (фермерского) хозяйства Дводненко Федора Алексеевича, расположенного на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в 14 километрах от  села Соктуй-Милозан в пади Усть-Удогатуй

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Забайкальского края от 5 ноября 2013 года № 72 «О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края от 17 сентября 2013 года № 59 «Об установлении ограничительных мероприятий на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  на  основании Постановления И.о Губернатора Забайкальского края о снятии ограничительных мероприятий  (карантина) по бешенству крупного рогатого скота на животноводческой стоянке КФХ Дводненко Федора Алексеевича и в связи с завершением оздоровительных мероприятий и ликвидаций эпизоотического очага заболевания крупного рогатого скота и истечении 21 дня после выздоровления последнего заболевшего животного, Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить режим ограничительных мероприятий (карантин) на территории крестьянского (фермерского) хозяйства Дводненко Федора Алексеевича, расположенного на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в 14 километрах от села Соктуй-Милозан в пади Усть-Удогатуй , установленные постановлением № 38 от 18 марта 2016 года «О проведении  на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края ограничительных мероприятий в связи с профилактикой заболевания животных бешенством» с 27.05.2016 года
2.Снять ограничительные мероприятия, изложенные в постановлении Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.  Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» № 38 от 18 марта 2016 года «О проведении  на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края ограничительных мероприятий в связи с профилактикой заболевания животных бешенством»
[bookmark: _GoBack] 2.Опубликовать (обнародовать) постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское».

Глава сельского поселения					А.Г.Кузнецов